
Контакт Информации

 Техноклима ДОО Скопје
        адреса:          
    бул. "Партизански Одреди" бр 143  
    Скопје   
    1000   
    Македонија   
            е-пошта:   info@tehnoklima.com.mk   
    телефон:        + 389 (0)2 3062 128   
    факс:   + 389 (0)2 3062 129   
        http://www.tehnoklima.com.mk   
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